
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC 67 Herda… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 10 1 6

20

╳
6

1
12

2
13

3
20

4 5
Auszeit

2:7

Ende
14:56

B  Dorndorfer … S

I II III IV V VI Punkte

15 17 10 16 8 11

25

3
22

5
23

8
24

12
25

17 18 Auszeit

22:11
24:17

S
A
T
Z

2

Start
14:59

B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte

11 15 17 10 16 8

187

13:21

╳
10
18

1
11

3
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

3:9
14:22

Ende
15:18

A  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 1 6 14

25

3
17
25

5
19

9
21

12
22

14
23

16
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21

A  VC 67 Herda… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 10 1 6

22

╳
8
17

1
11
18

4
12
20

5
13
21

6
14
22

7
16

Auszeit

6:8
16:18

Ende
15:47

B  Dorndorfer … S

I II III IV V VI Punkte

15 17 10 16 7 11

25

0
10
20

1
12
21

5
13
23

6
14
24

8
15
25

9
19 Auszeit

20:18

S
A
T
Z

4

Start
15:50

B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte

11 15 17 10 16 7

20

╳
7
18

1
8
19

2
10
20

3
12

4
16

6
17

Auszeit

10:14
19:22

Ende
16:17

A  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 1 14 6

25

0
8
20

3
10
22

4
14
25

5
16

6
17

7
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:20

B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte

11 15 17 10 16 7

38

3:9

╳ 1 2 3
Auszeit

Ende
16:31

A  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 1 6 14

15

1 3 5 11 14 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte

11 15 17 10 16 7

5

╳ 4 5
Auszeit

3:9

Bezirksliga Süd West Herren
Männer

B  Dorndorfer SV - 03 vs. VC 67 Herda e.V. 1 A

Spiel 6 26.10.2024 11:00 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst.
Oberland

36448 Bad Liebenstein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dorndorfer … 8/14

2 Richter, Christian

7 Schwarz, Constantin X
8 Täubner, Markus X

10 Buchholz, Torsten X
11 Lührmann, Stephan X

15 Kretschmann, Patrick X
16 Jahn, Steffen X
17 Alex, Gabriel X

B  Libero

B  Offizielle

T Rückriehm, Frank E

C

A  VC 67 Herda… 7/14

1 Stein, Stephan XE
3 Tillmann, Thomas XE
5 Wudi, Richard XE
6 Hüller, Michael XE

9 Danischus, Stefan XE
10 Bachmann, Ralf XE
14 Ader, Raymond XE

A  Libero

5 Wudi, Richard XE

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Dorndorfer … VC 67 Herda… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 236 20 0 0 1
2 1 0 18 2 19 25 1 0 0
1 0 1 25 3 26 22 0 0 2
2 0 0 20 4 27 25 1 0 0
1 1 0 5 5 11 15 1 0 0

8 2 2 93 319 107 3 0 3
Start: 11:00 Ende: 16:31 Dauer: 5:31

Sieger: VC 67 Herda e.V. 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauer , Christian 1

2 Pfeifer, Moritz 2

Schr. Huyke, Tilman
Assist. Seemann, Tim

Dokument erstellt: 26.10.2024 16:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


