

## Bezirksliga Süd West Herren

Männer

Bauer , Christian Pfeifer, Moritz

B Dorndorfer SV - 03 vs. VC 67 Herda e.V. 1 A

26.10.2024 11:00 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst. Oberland 36448 Bad Liebenstein



S		Start 11:00						Ende 14:56 B Dorndorfer S					9	5	Sta 14:	rt 59	B Dorndorfer				R	En 15:		A	A VC 67 Herda			S					
Aufschlagfolge	۱E	I II	_	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	F	٩E	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	1	4 9		3	10	1	6		15	17	10	16	8	11	ا ہے ا	I٦	ΓĽ	11	15	17	10	16	8	40	9	3	10	1	6	14	╛┑╒╽		
Spielernr.	, _							20							25	-							7	18							25		
Auswechsel- spieler Spielstand																4	<u>-</u> L						13:21										
<del>                                     </del>																																	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	ΙX	1 12	2 13	,	3 (2)	4	5	Auszeit	3 22	5 23	8 24	12 25	17	18	Auszeit	15	2 X	, 1	l l1	3 13	4 14	5 15	6 16	Auszeit	3 17	5 19	9 21	12 22	14 23	16 24	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. 1 3. 7. 4. 8.	ľ	12	3	Ì	٧			-	22	23	24	$\Theta$			22:11	1	110	δ ľ	1	15	14	15	10	3:9	25 25	19	Z 1	22	23	24	-		
4. 8.								2:7							22:11 24:17									14:22									
		Start							En	da							_ [	Start R Downdowfor R Ende A VC 67 Hords S															
Aufschlagfolge		15:21		(A)	A VC 67 Herda			R	Ende 15:47		•		ndorfer		S	S	5	15:5	50	B Dorndorfer			·	R		16:17		A VC 67 Herda		la	S		
Δ	١L	I II		III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	F	<b>1</b> 🗆	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	- [_1	4 9		3	10	1	6		15	17	10	16	7	11		I٦	FĽ	11	15	17	10	16	7		9	3	10	1	14	6	ا ہ ا		
Spielernr. Auswechsel-	. L							22							25	1	<u>,</u> _							20							25		
spieler Spielstand	-															4	<u>-</u>																
1 5			4.							_																							
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	8 X	11	4 12	,	5 13 21	6 14	7 16	Auszeit	0 10	1 12	5 13	6 14	8 15	9 19	Auszeit	4	<b>1</b> ∤	2		2 10	3 12	4 16	6 17	Auszeit	0 8	3 10 22	4 14	5 16	6 17	7 19	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	17		20	)	21	14 22		6:8	20	12 21	13 23	24	15 25		20:40		18	3 1	3 19	10 20	-	10	'	10:14	20	22	14 25	"	'	`			
4. 8.								16:18							20:18									19:22									
C		Start			B Downdowfor B Ende AVC 67 Hords S W											Nechsel B Dorndorfer R						(B) [	B) Dorndorfer 8/14					) vc e	7 Herda	ı 7/14			
Aufschlagfolge	<u> </u>	16:20	16:31 A) VC 67 Herda 3												3:8 Dorndorier						<u> </u>	2 Diabter Christian					•	n, Steph					
Startaufstellung	I II		III	IV	<b>V</b>	<b>VI</b> 7	Punkte		II	III	IV 1	V	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punk	kte 7 !	Schwarz, Constantin X 3 Tillman				nann. Th	omas XE				
Spielernr.	•  '	1 15	-	17	10	16		3	9	3	10	1	6	14	15	1	_	15	17	10	16	7	5		<u> äubne</u>				X 5		li, Richai	rd XE	
Auswechsel-						8			₩	+-	┼	+-		וטו	-	-				-		ر إ		Buch						er, Micha	ael XE		
Spielstand 2	spieler Spielstand 2 3:9																-	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +							11 Lührmann, Stephan X 9 15 Kretschmann, Patrick X 10						anischus, Stefan XE		
1. 5	1	b		3		$\vdash$		1	3	5	11	14	15)		$\overline{}$	-				И	5									nmann,	Ralf XE		
Aufschlag- 2. 6. <b>5</b>	•		ľ	ľ				Auszeit	]	ľ	ľ	l''	14	9	Auszeit	^					Γ		Ausze		Alex, Gabriel X				Y		der, Rayı	mond XE	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							3:9		ibero					Libe		-	
																									(B) Offizielle II <del>- 1-</del>						li, Richai	rd XE	
Sanktionen Bemerkungen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand												Ergebnisse								T Rückriehm, Frank E A Offizielle						zielle							
V B H D A/B Satz Spir	ieista	anu															B Dorndorfer VC 67 Herda A																
																	A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 1 25 1 236 20 0 0 1																
																	2 1 0 18 2 19 25 1 0 0																
																	1	1 0 1 <b>25</b> 3 26 22 0 0 2															
																	2	2 0 0 20 4 27 <b>25</b> 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1															
																		1   1   0   5   5   11   <b>15</b>   1   0   0															
																	Start: 11:00 Ende: 16:31 Dauer: 5:31																
															Sieger: VC 67 Herda e.V. 1 3:2																		
													]																				
			Schiedsgericht Linienrichter																														

Huyke, Tilman Assist. Seemann, Tim Spiel 6